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Møte nr. 3275, 16.september 2015 

Referent Tore Nordby. 
 

Møtet ble ledet av President Kjetil Gjerdalen.  

 

Tilstede: 28 medl. pluss utvekslingsstudent Meghan Kelly og hennes «søster» Amanda Staff 

(vertsfamilie «søster»). 

 

Utvekslingsstudent Meghan Kelly – presentasjon og 

inntrykk så langt  

Meghan presenterte seg selv, og viste bilder av familie, venner 

og hjembyen. Hun kommer fra Pike County i Pennsylvania, i 

en by med bare småhusbebyggelse. Skolen hun går på hjemme 

har 1400 elever. Nærmeste store by er Millford, 

Fremtidsplanene er å fullføre High school i 2017, og så dra til 

Tyskland for universitetsstudier i miljøvitenskap.  

 

Hun har kommet veldig bra i gang her, både i forhold til 

vertsfamiliene og lærere og elever ved Ringerike videregående 

skole. Spiser brød, brunost og bringebærsyltetøy, og uttrykker 

at hun er veldig godt fornøyd og trives. 

 

Det er imponerende at hun etter bare 1 mnd. i Norge holdt 

presentasjonen på norsk, trygt, rolig, klart og tydelig! 

 

 

Filmprosjektet – orientering av Geir Fuglum. 

Opptakene som er gjort det siste 1 ½ året blir bearbeidet, og supplert med 

materiell som Steinar Hybertsen har skaffet, i løpet av høsten. Det er to 

deler som ferdigstilles nå, basert på intervjuer med Arnfinn Sæther og 

Fridthjof Jørgensen. En tredje del med skogbruk og skogsindustri skal det 

jobbes med neste år. Det blir en intern filmkveld i november/desember og 

ekstern visning på nyåret. 

Klubben eier også mange tidligere filmproduksjoner og det foreligger også 

mye ubearbeidet materiell.  

 

 

Arnfinn Sæther – litt om sin tilværelse 

Arnfinn orienterte om sin Alzheimer tilværelse. Han har brukt 

medisiner i flere for å holde utviklingen i sjakk, men merker at det 

er vanskelig å følge med i alle sammenhenger. Han har vanskelig 

for å orientere seg i forhold til geografi og synes en del på TV går 

vel fort. Han gleder seg til forestående tur til Gran Canaria i høst, 

og presiserte at det var kona Kiss som ordnet med alt det 

organisatoriske og praktiske. Med sitt lune vesen, og glimt av 

humor, ga Arnfinn et klart og strekt innblikk i sin situasjon, til en 

musestille og lydhør forsamling.  

 

Presidenten takket Arnfinn og fremholdt at vi i klubben setter stor 

pris på han, og at han er så flink til å komme på møtene hver uke.  
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Alle spør alle 

President Kjetil Gjerdalen tok innledningene og startet med PST sitt beslag av Ulrik Imtiaz Rolfsens 

upubliserte film fra islamske miljøer i Norge. Både tingrett og lagmannsrett har gitt PST medhold i 

beslaget og rett til å se gjennom materialet. Kjetil sitt innspill var at dette beslaget er betenkelig ut 

fra ytringsfriheten. Det var støtte for ytringsfriheten, noen tanker om mulig verve-effekt, men alt i 

alt begrenset med synspunkter. 

 

Neste tema var Skiforbundet og Petter Northug, hvor det ikke er blitt enighet om avtale slik at Petter 

kan gå på landslaget denne sesongen. Da ble det fart i diskusjonen. Respekt for Skiforbundet, vekt 

på solidaritet i skimiljøet, andre løpere like gode, Northugs behov for utvikling og derfor egen 

sponsor, primadonnanykker og mye mer – så vi konkluderer med: Stort engasjement og ulike 

meninger! 

 


